ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАТивно_тЕрриторидльного оБрдзовдниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОЪЛДСТИ

1. Управлению образования
организоватъ и провести в 2023 году
<Цдея проектов).

администрации ЗАТО г. Радужный
городской конкурс социЕ}льных проектов

городского конкурса
NЬ 2 к настоящему

2. УтвердитЪ Положение о конкурсе социалъных проектов здто г.
радужный Владимирской области (ид; проектов> в 20rз году согласно
Приложению М 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии
соци€lльных проектов <<I4дея проектов)> Приложению
постановлению.

4, КонтролЬ за исполнением настоящею постаноыIениrI возложить на
заместителя гJIавы администрации, начальника управления образования.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи
подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Р Владимирской области <<Радуга-инфорю> и

ЗАТО г. Радужный Владимирской области вразмещению на офи
инф ормационно-телеком

Глава города

/?ralzц
ль /+lc

О проведении городского конки)са
социЕlльньж проектов <I,Iдея проектов)

с целью реапизации полномочий органов местного самоуправлениrI
предусмОтренныХ Федера.гlьныМ законом от 0б.10.2003 ль 131_ФЗ <ОЪ общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
осуществления мероприrIтий по работе с молодежью, вьUIвления и поддержки
общественно-соцИ€tльныХ инициатив молодого поколенияl ро&пизациимероприятий муницип€lльной программы <<Создание благоприятньIх условий для
р€lзвитиЯ молодого поколения зАтО г. Радужный Владимирской областп>,
утвержденной постановлением администр ации ЗАТо п Радужньй Владимирской
областИ от 12.10.2016 м 1583, руководствуясь статьей 36 Устава муниципЕ1пьного
образования ЗАТО г. Радужный Владимиiской области,

ПоСТАноВЛlIЮ:

онной сети <<Интернет>>.

А.В. Колгашкин